1

Муниципальное образование

Тельмановское  сельское  поселение

Тосненского района Ленинградской  области

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 06 октября 2014 г.                                                                 № 227
	Об отклонении предложений Авдонина Н.И. о внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

Руководствуясь ч.5 ст.33 Градостроительного кодекса РФ, ч.5 гл.7 Правил землепользования и застройки части территории МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, утвержденных решением совета депутатов МО Тельмановское сельское поселение от 19.02.2013 №34 с учетом изменений от 07.07.2014 №112, постановлением администрации МО Тельмановское СП от 23.08.2012г. №133 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области применительно к части территории» (с изменениями от 27.11.2012 №196, от 08.07.2013 №170, от 15.08.2013 №186, от 12.02.2014 №40, от 16.04.2014 №110), на основании заключения комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки МО Тельмановское сельское поселение от 12.09.2014 г. № 04/2014, администрация МО Тельмановское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить предложение гражданина Авдонина Н.И. о внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, предусматривающих исключение части территории в пос.Войскорово из территориальной зоны «Ж-3» (среднеэтажная жилая застройка (5-8 этажей)) с целью создания на данной территории территориальной зоны «для ведения садоводства, огородничества или дачного хозяйства», по причине не соответствия Генеральному плану МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, утвержденному решением совета депутатов МО Тельмановское сельское поселение от 07.07.2014 №111.
2. Направить копию настоящего постановления заявителю.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Тосненский вестник» и разместить на сайте МО Тельмановское сельское поселение по адресу www.telmanacity.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации МО Тельмановское сельское поселение Воронина А.В.
Глава администрации                                            А.В. Воронин